

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองตะขบ...หมู่...๔.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๐๖,๐๒๐.- บาท.....

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณงานกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๖๘ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒ แห่งๆ ละ ๕ ท่อน รวม ๑๐ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงาน และแบบแปลนตามแบบ อบต.โคกตูม กำหนด.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๗...มีนาคม...๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๑๙๓,๑๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ ...ปร.๔.....
- ๕.๒ ...ปร.๕.....
- ๕.๓
- ๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑นายจินดา ภูมิเขตต์.....
- ๖.๒นางสาวพรรณธิญากร สีทวนอก.....
- ๖.๓นายจักรกฤษณ์ เจียงเพ็ง.....
- ๖.๔
- ๖.๕
- ๖.๖
- ๖.๗
- ๖.๘
- ๖.๙

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

1/2

อ้างอิงแบบ ท1 -01

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

(ปร.4)

สถานที่ บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 117.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 468.00

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
1	งานเครื่องจักรปรับเกรด	468.00	ตร.ม.		-	1.40	655.20	655.20
2	งานทรายรองพื้น	23.00	ลบ. ม.	467.29	10,747.67	99.00	2,277.00	13,024.67
3	งานเสริมพื้นทางหินคลุก	-	ลบ.ม.		-		-	-
4	งานคอนกรีต(ค.2)	70.20	ลบ.ม.		-	306.00	21,481.20	21,481.20
	ปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(ประเภทที่ 1)	22.46	ตัน	1,775.70	39,882.22		-	39,882.22
	ทราย	42.12	ลบ.ม.	467.29	19,682.25		-	19,682.25
	หิน	76.52	ลบ.ม.	224.30	17,163.43		-	17,163.43
5	งานเหล็กเสริม	0.48	ตัน		-	2,807.00	1,347.00	1,347.00
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป หนา 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	468.00	ตร.ม.	25.00	11,700.00	5.00	2,340.00	14,040.00
	เหล็ก SR 24 Dia 15 มม.	0.22	ตัน	22,340.00	4,914.80		-	4,914.80
	เหล็ก SR 24 Dia 15 มม.	0.26	ตัน	22,340.00	5,808.40		-	5,808.40
6	งานไม้แบบ				-		-	-
	แบบเหล็ก	234.00	เมตร	-	-	10.00	2,340.00	2,340.00
7	งานท่อระบายน้ำ				-		-	-
	ท่อ คสล. Dia 0.40 เมตร	10.00	ท่อน	303.74	3,037.40	91.12	911.20	3,948.60
8	งานอื่นๆ				-		-	-
	งานหินคลุกไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	93.00	เมตร	5.00	465.00		-	465.00
					-		-	-
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								144,752.77

รวมค่าวัสดุ 113,401.17 บาท

รวมค่าแรงงาน 31,351.60 บาท

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายเจริญ กมลรัมย์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างทาง	140,804.17	1.3365	188,184.78	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	งานหล่อคอนกรีต	3,948.60	1.2509	4,939.30	เงินประกันผลงานหัก 0%
3	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 193,124.08	
				ปรับลดเหลือ 193,100.00	
หมายเหตุ	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

หลักการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทางราชการ ที่ กค 0421.5/ว27 30 มีนาคม 2555

แนวทางการจัดทำราคากลางและค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ตามหนังสือแนวนทางวิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายเจริญ กมลรัมย์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นายจินดา ภูมิเขตต์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายปรีณห์ บุรีภักดี)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสมบุญ สิริสังข์)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม